1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25   сентября   2017   года   №   3137
	О внесении изменений в постановление администрации от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В связи с изменениями состава избирательных участков, адресов и номеров телефонов участковых избирательных комиссий, помещений для голосования, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 11.01.2013 года № 20 «Об образовании избирательных участков для проведения выборов, референдумов на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», изложив состав, адреса, номера телефонов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 755 и 757 и помещений для голосования в следующей редакции:

Избирательный участок № 755                                                                                                                         г. Приозерск

В его составе:

- улицы: Березовая, Боровая, Выборгская, Грибная, Еловая, Заречная, Загородная, Испытателей,  Камышовая, Карельская, Коневецкая, Кокорина, Короленко, Красносельская, Крупской, Куйбышева, Леншоссе, Лиственная, Луговая, Матросова, Молодежная, Моховая, Набережная, Новгородская, Оборонная, Октябрьская, Офицерская, Пионерская, Полевая, Пристанная, Пугачева, Репина, Садовая, Скалистая, Сосновая, Спортивная, Строителей, Цветкова,  Энтузиастов, Южная, Дачный поселок;

- переулки: Западный, Заречный, Нагорный, Ручейный,  Солнечный, Тихий, Финский.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 188760,                         г. Приозерск, ул. Леншоссе, д. 9 (Призывной пункт военного комиссариата г. Приозерска,                    второй этаж), тел. 33-402.
Избирательный участок № 757                                                                                                                     г. Приозерск

В его составе:

- улицы: Белинского, Брусничная, Бумажников, Гагарина - дома с № 7 по № 25 (нечетная сторона) и с № 16 по № 42 (четная сторона), Гоголя - дома с № 46 по № 54 (четная сторона), Декабристов, Заозерная, Заводская, Зеленая, Земляничная,  Инженерная, Калинина дом № 49, Квартальная, Красная, Ладожская, Ларионова, Ленина - дома № 37, № 37 «а», № 39, № 41, № 41«а», № 41«б» и дома с № 66 по № 96 (четная сторона), Ленинградская - дома № 22, № 24, с № 38 по № 54 (четная сторона) и дома № 57, № 59, № 65, № 67, № 71, Лесная, Новая, Огородников, Поперечная, Рыбацкая, Суворова дом  № 40, № 42, Усадебная, Центральная, Чернышевского, Черничная, Ягодная;

- переулки: Безымянный, Набережный, Поперечный, Сосновый;

- поселок: Сторожевое.

Адрес участковой избирательной комиссии и помещения для голосования:                              188760, г. Приозерск, ул. Калинина, д. 51, (административно-деловой центр, первый этаж,                     каб. № 131 а).

Глава администрации                                                                                         А.Н. Соклаков
Согласовано:

Красов Е.И.

Полянская А.Б.

Михалева И.Н.

Исп. Бекетова С.В. (36-743)

Разослано: дело-2, ТИК-1, Глумилина Н.В.-1, Котова Л.А.-1, Грянко С.В.-1, Полянская А.Б.-1, Зеленцов М.М.-1, Поздяков В.Л.-1, орг. отдел-1, УИК-2, СМИ-1, отдел по информации-1.

Ю. С. Филатова

Ю.С. Филатова